UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e 
HOMOLOGAR à empresa AMPER NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 15.622.369/0001-34, com valor de R$ 
12.067,99 (doze mil, sessenta e sete reais e noventa e nove centavos) para o 
LOTE 1, R$ 28.459,65 (vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais, 
sessenta e cinco centavos) para o LOTE 2, R$ 6.762,40 (seis mil, setecentos e 
sessenta e dois reais e quarenta centavos) para  LOTE 3. 

Terra Nova/BA, 09 de agosto de 2024 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal